Conradus Aymarius, Jacobus Maza, Nicholaus de Area, Berthola Bechus, Jacobus

Marchixius, frater Barata, Jacobus do Galleto, deasallus de Thoma, Jacobus Alpio-

nus, Berardonus Schallinus, Gamba Capa, Petrus Eubeus, Anselmus de Momberardo,

Berthollus, Guilelmus de villa quondam, Obertus Barberius, Obertus Petenatus, Ja-

cobus Candalarius, Johannes dulacius, Marchus de Area, Petrus Barberius, Obertus

Buchafolla, Vercellus Signorius, Germanus Aymarius, Niger de Serra, Petrus de

Area, Facinus de Ansaldo, Eaynerius Sartorius, Conradus de Thoma, Jacobus de

Grazauo, Barera de Carniloy, Cura de Gayrono, Guilelmus Eex, Torcallus Villanus,

Facinus Barellus, Guillaxonus de Monte, Petrus paradisus, Ogerius de Manuengo,

Alexandrius Malavolia, Facinus de Nigerli. Et inde predicti consules hanc cartam

fieri praecepeiiint de voluntate predictorum hominum. Actum in Caliano sub palacio

Castri dicti loci. Interfuerunt testes Falzonus de Montefarengo de Caliano, Petrus

de Cumberto, Obertus filius Zoche de Monte eiusdem loci et Vivaldus Malavolia de

Paerno de Caliano iude testes vocati et rogati.

Et ego Bertholotus Ferarius de Caliano hanc cartam michi preceptam sic tradidi

3t scripsi.

CXXIX. De Gasurcio.

745. De Conventionibus factis inter comune Ast ex una parte et comune Casurcij

ex altera, in quibus inter alia dederunt so et dictam terram Casurcij comuni

Ast, dcbendo ibi habere comune Ast mcrum et mixtum impcrium. 1290. 2 De-

cembris.

Anno domini Millesimo ducentesimo nonagesirao, indictione Tercia die Sabbati

secundo mensis decernbris In presentia testium infrascriptorum domini henricus de

Tangatinjs potestas, Beltramus de Carcano Capitaneus populi, Bertramus de Comcn-

tina, Thomas Garrctus, Henricus Pcllcta et Berardus Ysnardus, loco Faciui Ysnardi,

quatuor sapientes quibus comissa suut negocia communis Astensis facienda auctori-

tate Baylie eis concesse per generale consilium civitatis Astensis cuius baylie tenor

inferius continetur nomine et vice communis Astensis ex una parte et Guilelmus

Picha,Conradus de Operto, Jacobus Cavaza et Girardus de prando de Casurcio sin-

dici et procuratores communis et hominum Casurcij sicut patet per instrumeutum

factum per Iienricum Capollum de Casurcio notariura hoc eodem anno iudictione et

dio nomino et vice commuuis ot hominum Casurcij ex altera talitor conveuerunt, et

prout inferius continetur adinviccm stipulati sunt. In prirais dicti sindici et procura-

toros conimunis ct liominuui Casurcij uomine ot vico dictorura coramunis ethnniinuni
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de Casurcio et cuiuslibet de Casuicio, Kenunciant omnibus fidelitatibus quibus teneren-